檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：桃教終字第1050015885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立臺北教育大學進修推廣處推廣教育中心辦理「10

5年春季推廣學分/非學分班」，請惠予轉知公告，請查照

。

說明：

一、依據立臺北教育大學105年2月26日北教大進字第10510400

21號函辦理。

二、旨揭春季班辦理時間為105年03月至105年06月，課程資訊

至立臺北教育大學進修推廣處推廣教育網站查詢（http：

//cce.ntue.edu.tw/NaiDice/course_search_list2.aspx

）。

(一)兒童班：

１、閱讀生活，理解世界：PISA閱讀素養養成班（課程代

碼05203）。

２、「免費體驗營」閱讀生活，理解世界：PISA閱讀素養

養成班（課程代碼05202）。

３、兒童硬筆書法班（課程代碼05201）。

4

1050001742

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/08 11:44

■■■■■■■無附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、兒童毛筆書法班（課程代碼05204）。

(二)成人班：

１、瑜珈提斯-周六班（課程代碼05300）。

２、學分班-科學師資培育（課程代碼05303）。

３、學分班-科學技能教學策略專題研究（課程代碼05304

）。

三、優惠方式：限擇一使用。

(一)國立臺北教育大學畢業校友、曾修習國立臺北教育大學

推廣教育課程之舊學員：免收報名費、學費9折。

(二)國立臺北教育大學在校學生（含附小及附幼）、國立臺

北教育大學在職教職員工直屬眷屬、65歲以上之銀髮族

：免收報名費、學費8折。

(三)國立臺北教育大學在職教職員工：免收報名費、學費7

折。

(四)團體報名（5人以上）：免收報名費、學費9折。

(五)團體報名（10人以上）：免收報名費、學費8折。

四、課程洽詢電話：02-27321829；02-27321104轉分機82104

。

五、上課地點：臺北市大安區和平東路二段134號（近捷運科

技大樓站）。

六、具公務員或教師身分修讀旨揭課程，可依結業情形登錄公

務人員或教師研習時數。

七、招生簡章請至本局終身學習科公告區下載（網址：http:/

/163.30.76.50/web_01.php）。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-03-08
11:34:33